会所装俢合同
(以下简称甲方)(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及相关法律、法规，本着平等、自愿、诚实信用的原则，经甲乙双方共同协商，甲方将“仙桃春天”小区会所室内装饰装修工程交由乙方施工，并签定本合同，以资共同遵守。
一、工程名称：“仙桃春天”小区会所装饰装修工程
二、工程地点：沙咀锦瑞路
三、工程规模：约1360平方米
四、工程内容：水电、装饰装修。
五、承包方式：包工包料。
六、工程质量等级：合格。
七、工程价款及调整：
1、工程承包价格：本工程总造价人民币伍拾陆万玖仟元(￥：569000元)，此价格为固定价格，以后不予调整。
八、工程工期;
本工程于2010年12月20日开工，2011年2月1日竣工，总日历工期为40天。
九、工程承包范围：
1、室内水电安装：卫生间洁具、面盆及拖布池等(一楼、二楼卫生间，三楼仅面盆及拖布池)每间办公室设2个双管格栅灯、空调空调插座1个、5孔插座3个;走道灯每两间办公室前安装1个，电话、宽带每间办公室均安装到位。
2、墙面、地面及天棚装饰：一楼大厅及走道均为大理石，活动室内地面为玻化地砖，二楼及三楼均为玻化地砖，踢脚线为玻化砖踢脚线天棚为石膏板吊顶墙面做乳胶漆三遍。
3、卫生间地面为防滑地砖，墙面砖为玻化地砖，吊顶为铝扣板吊顶，便池防水板隔断2.2米高。
、室外防盗门、玻璃门、室内套装门及卫生间铝百叶隔断。
5、楼梯栏杆及回廊栏杆为不锈钢栏杆。
6、窗帘盒及窗帘安装。
7、室外台阶贴大理石。
8、每间办公室空调、电脑、文件柜及会议室空调一并安装到位。
9、大厅吊灯、活动室的布置如台球桌、自动麻将桌两张等。
10、会议室的布置，会议桌一张，椅子50把。
10、未详尽处参照会所装修施工图
十、工程款支付：
1、按形象进度付款至本合同工程总价的80%;
2、余款待主体工程竣工验收后，甲方除留3%的保修金外剩余工程款一次性付清。
十一、工程质量管理：
1、乙方应严格按施工图、效果图等设计文件及规范标准施工，并接受甲方代表及监理人员的监督和管理，确保工程质量达合格标准。若在实际施工中质量差或进度慢，甲方将予以警告，如不及时改进，甲方有权要求乙方进行调整或撤换，乙方必须无条件服从。否则，甲方认为乙方不具备履行合同的施工和技术能力，有权终止合同并将乙方清退出场，另行组织施工;
2、隐蔽工程进行前，乙方须提前一天通知甲方有关人员，经甲方安全、质量验收合格，方可进行下道工序施工。
3、材料要求，施工用所有原材料和半成吕必须具有出厂合格证和经市材检部门检验合格后方可使用，如材料不合格，甲方有权不准投入使用。
、乙方在施工过程中必须注意资料的收集整理，工程竣工验收合格后，乙方必须在20日内提交准确、完整的全套工程资料两份、竣工图一份，否则竣工决算及付款的时间相应顺延。
十二、工程安全管理：
1、乙方在施工过程中必须严格按照安全操作规程施工，不得出现任何大小质量安全事故，否则根据情节轻重处以1000--20000元的罚款，并由乙方承担全部经济责任，甲方不承担任何责任;
2、乙方在施工过程中的用水、用电及安全防护工作必须严格按照规范及行业主管部门的规定执行，否则一切责任由乙方自行承担与甲方无关;
3、乙方必须为本工程所有施工人员及管理人员购买人身意外伤害保险。
十三、工程进度管理：
1、乙方必须在本合同约定的期限内完成本工程合同约定的全部工作内容;
2、乙方必须按照合同要求科学合理的组织施工，并制定出合理有效的施工进度计划表，进场施工后五天内向甲方及监理单位各提供二份，甲方按乙方制定的计划表进行控制和管理工作。
十四、文明施工管理：
1、乙方必须根据现有的施工场地合理绘制施工现场的平面布置图，确保现场施式机具、原材料等摆放整齐、有序;
2、乙方必须做好施工场地的清洁卫生工作，确保施工场地达到市文明施工样板工地标准;
3、乙方必须自行协调处理好与环保、城管等相关职能部门及周边环境的关系，自行处理并解决好施工现场周边矛盾，且办理好相关职能部门的手续。
十五、工程保修：
1、保修期限：本工程保修期为两年，保修期自本工程竣工验收合格之日起计算;
2、在保修期内，乙方在按到甲方的维修通知之日起24小时内派人维修，否则甲方可自行请人维修，所发生的维修费从乙方的保修金中列支。保修期满七日内，甲方一次性将保修金退还乙方(无息)。
十六、违约责任：
1、工期违约：乙方如不能在本合同约定的工期内完成本合同约定的全部工作内容(分单体考核)，否则处以1000元/天的违约金，本违约金直接从工程款中扣除，人力不可抗拒因素除外;
2、质量违约：如乙方的施工质量达不到合同约定的质量要求及验收规范的要求，则返工所需的人工、材料、机械等一切费用由乙方承担，工期不予顺延。
3、甲方违约：甲方如不能按本合同约定的付款方式拨付工程款，乙方有权停止下道工序施工(工期顺延)，并可协商解决或向仲裁机构提起上诉。
十七、其它事项：
1、本工程工程款包含了由乙方负责办理的各职能部门应缴的各项费用及建安税，如有部分手续已由甲方代办并已交的各项费用根据核费单及收据五日内由乙方支付给甲方;
2、乙方不得以任何理由和借口拖欠民工工资;
3、未尽事宜甲乙双方另行协商解决。
、本合同一式四份，甲乙双方各执二份，自签字盖章之日起生效。
甲方：乙方：
代表：代表：
年月日